
PACHET CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1211786

Laminate inox

I.D.: 57653613

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.898,87 RON - 5.898,87 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs Material UM Cantitate Pret unitar lei/UM Valoare lei

1	Bara rotunda 4 mm , h9	W1.4404 kg	1.24(12 m)	38.33	47.52
2	Bara rotunda 6 mm	316L/W1.4404 kg	5.44(24 m)	39.57	215.28
3	Bara rotunda 20 mm	316L/W1.4404 kg	7.54(3 m)	33.73	254.35
4	Bara rotunda 22 mm , h9	W1.4404 kg	18.24 kg(6 m)	36.85	672.18
5	Bara rotunda 14 mm	316L/W1.4404 kg	7,5 kg(6 m)	35.15	263.63
6	Bara rotunda 25 mm	316L/W1.4404 kg	11,8 kg(3 m)	33.45	394.71
7	Bara rotunda 28 mm , h9	W1.4404 kg	14,8 kg(3 m)	39.12	578.97
8	Teava fara sudura 12x1 , D4/T3	W14301/7 AISI304/L m	12	26.08	312.96
9	Teava fara sudura 25x1.5	D4T3 W1.4301/7 AISI304/L m	6	53.86	323.16
10	Tabla 1x1000x2000 AISI316L/W1.4404 kg	16(1 foaie)	33.39	534.29	
11	Tabla 1x1000x2000	W1.4541(AISI321) kg	32(2 foi)	31.18	997.83
12	Tabla 2,5x1000x2000	316L/W1.4404 kg	40(1 foaie)	32.60	1303.99
TOTAL lei					5898.87
